

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลวังไผ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๙,๗๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดอาคารกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒ เมตร อื่นๆ ตามรายละเอียดและแบบแปลนหรือตาม
รูปแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่กำหนด ฯลฯ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๑๙,๗๐๐.- บาท
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.) แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอริยะ ชุกกลิ่น
 - ๖.๒ นางสาววิไลลักษณ์ เสวก
 - ๖.๓ นายทรงยศ ทองนวล

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference :TOR)
โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลวังไผ่

๑. ความเป็นมา

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๑ แผนงานเศษและชุมชน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลวังไผ่ ขนาดอาคารกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร อื่น ๆ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่กำหนด ฯลฯ วงเงินงบประมาณ ๕๑๙,๗๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อเพิ่มคุณภาพชีวิตที่ดีของนักเรียน

๓. คุณสมบัติผู้ประกอบการ

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้าง
๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ ๑.๖
๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคา และห้ามทำสัญญาตามที่ กวพ. กำหนด

ผู้เสนอราคาที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ โดยหลักการกิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ โดยหลักการนิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับทางราชการ และแสดงหลักฐาน

ดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค้ำ
นั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้ร่วมค้ำหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้ำที่ยื่นเสนอ
ราคาได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้ำที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วม
ค้ำที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อหน่วยงานของรัฐซึ่งมีหน้าที่รับจดทะเบียน (กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวง
พาณิชย์)

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ
รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๘. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่า
ไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๔. ขอบเขตการดำเนินงาน

ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดอาคารกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว
๑๒.๐๐ เมตร อื่น ๆ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่กำหนด ฯลฯ

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

กำหนดระยะเวลาส่งมอบงาน ภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖. ระยะเวลาส่งมอบงาน

กำหนดระยะเวลาส่งมอบงาน ภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๗. ราคาากลางในการจัดจ้าง

ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๕๑๙,๗๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

สำนัก/กอง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	519,700.00	
สรุป	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินงบประมาณ	519,700.00	ระยะเวลา ดำเนินการ 90 วัน
	ขอคิดตามข้อบัญญัติงบประมาณ ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	519,700.00	

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายอริยะ ชุกลีน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	404,318.16	1.3074	528,605.56	
	* ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 m.				
	โดยให้มีป้ายแสดงรายละเอียด 2 ประเภท คือ แผ่นป้ายในระหว่าง				
	ดำเนินการการก่อสร้างและแผ่นป้ายภายหลัง				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			528,605.56	ระยะเวลา
	ขอคิดตามข้อบัญญัติงบประมาณ ห้าแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			519,700.00	ดำเนินการ 90 วัน

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายอริยะ ชุกกลิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	36.45	ลบ.ม.		-	148.00	5,394.60	5,394.60	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	0.08	ลบ.ม.	606.98	51.21	99.00	8.35	59.57	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,603.61	1,924.33	398.00	477.60	2,401.93	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 80 %	75.57	ตร.ม.	590.66	44,635.00	133.00	10,050.59	54,685.59	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	15.75	กก.	37.38	588.74		-	588.74	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	17.89	ลบ.ม.	1,827.74	32,691.93	498.00	8,907.48	41,599.41	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม RB Ø 6 มม.	118.59	กก.	21.47	2,546.18	4.10	486.23	3,032.41	
	- เหล็กกลม RB Ø 9 มม.	558.33	กก.	20.60	11,501.62	4.10	2,289.16	13,790.78	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	633.37	กก.	21.30	13,490.70	3.30	2,090.11	15,580.80	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	23.59	กก.	42.06	991.99	4.10	96.70	1,088.69	
	1.5 งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 หนา 2 mm ชุบสังกะสี	12.00	ท่อน	610.00	7,320.00	-	-	7,320.00	
	- เหล็กกล่อง 75x45 หนา 2 mm ชุบสังกะสี	19.00	ท่อน	595.00	11,305.00	-	-	11,305.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50 หนา 2 mm ชุบสังกะสี	9.00	ท่อน	525.00	4,725.00	-	-	4,725.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50 หนา 2 mm ชุบสังกะสี	26.00	ท่อน	840.00	21,840.00	-	-	21,840.00	
	- เหล็กกล่อง 125x50 หนา 2 mm ชุบสังกะสี	1.00	ท่อน	960.00	960.00	-	-	960.00	
	- แผ่นโปร่งแสง แผ่นเรียบ 1.20X100x0.12 ซม.	13.00	แผ่น	430.00	5,590.00	-	-	5,590.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	1,922.70	กก.			10.00	19,227.00	19,227.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- วัสดุมุงหลังคา Meetele sheet พร้อมฉนวนกันความร้อน	138.30	ตร.ม.	165.00	22,819.50	70.00	9,681.00	32,500.50	ค่าแรง 35 % ของวัสดุ
	- ครอบสันบน,ตะเข้สัน วัสดุ Meetele sheet	26.00	เมตร	57.00	1,482.00	-	518.70	2,000.70	
	- รางน้ำฝนสังกะสี กว้าง 30 ซม.	22.80	เมตร	57.00	1,299.60	-	454.86	1,754.46	
	- สะกรูยัด 3"/4"	7.00	กล่อง	388.00	2,716.00	-	950.60	3,666.60	
	2.2 งานพื้น								
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.)	121.50	ตร.ม.	121.21	14,727.26	61.00	7,411.50	22,138.76	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติขนาด 8"x8"	4.50	ตร.ม.	280.60	1,262.72	201.00	904.50	2,167.22	
	2.3 งานผนัง								
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	54.54	ตร.ม.	103.87	5,664.83	80.00	4,363.20	10,028.03	
	- ผนังก่อสามัญ(อิฐมอญ)ครึ่งแผ่นอิฐ	17.70	ตร.ม.	350.26	6,199.54	89.00	1,575.30	7,774.84	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8"x8"	19.00	ตร.ม.	261.08	4,960.55	166.00	3,154.00	8,114.55	
	2.4 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	54.54	ตร.ม.	75.32	4,108.12	82.00	4,472.28	8,580.40	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	28.00	ตร.ม.	75.32	2,108.96	100.00	2,800.00	4,908.96	
	2.5 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตูบานสวิงคู่ลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- หน้าต่างม้วนเหล็ก ขนาด 1.6 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้งลูมิเนียม ขนาด 0.5 x 0.80 ม.	5.00	ชุด	1,795.00	8,975.00	-	-	8,975.00	
	- ติดตั้งบาน (พร้อมบานพับ, กลอน, มือจับ)	10.00	ตร.ม.	-	-	75.00	750.00	750.00	
	- ติดตั้งวงกบวงกบไฟเบอร์ ประตู	4.86	ตร.ม.	-	-	100.00	486.00	486.00	
	- ติดตั้งวงกบวงกบไฟเบอร์ หน้าต่าง	3.36	ตร.ม.	-	-	175.00	588.00	588.00	
	2.6 งานทาสี (ทารองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)								
	- สีน้ำอะครีลิค (ภายใน)	72.24	ตร.ม.	46.68	3,372.17	30.00	2,167.20	5,539.37	
	- สีน้ำอะครีลิค (ภายนอก)	54.54	ตร.ม.	42.38	2,311.41	31.00	1,690.74	4,002.15	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1.00	ชิ้น	3,532.71	3,532.71	450.00	450.00	3,982.71	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชิ้น	81.78	245.34	25.00	75.00	320.34	
	- กระจกชุดกลม พร้อมชั้นวาง	1.00	ชุด	361.00	361.00	70.00	70.00	431.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	1.00	ชิ้น	607.48	607.48	70.00	70.00	677.48	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งดักกลิ่น	1.00	ชิ้น	160.00	160.00	75.00	75.00	235.00	
	- Tiles กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	1.00	ชิ้น	299.07	299.07	55.00	55.00	354.07	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ศก. 80 ซม.	4.00	ท่อน	200.93	803.72		241.12	1,044.84	} ค่าแรง 30 % ของวัสดุ
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม.	4.00	อัน	191.59	766.36		229.91	996.27	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคารใช้ท่อ PVC ชั้น 8.5	1.00	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
4	งานเครื่องใช้ในโรงครัว								
	- ชิงค์ล้างจาน 2 หลุม สแตนเลส (พร้อมติดตั้ง)	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	320.00	320.00	3,570.00	
	- อ่างล้างมือสแตนเลส ชิงค์สแตนเลส 6 ก๊อกน้ำ (พร้อมติดตั้ง)	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00		-	21,000.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36วัตต์ กันน้ำกันฝุ่น ครอบชุด	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	135.00	945.00	5,145.00	
	- สวิตช์ปิด - เปิด ไฟฟ้า มาตรฐาน มอก. (2 สวิตช์ ใน 1 ตลับ)	3.00	ชุด	150.00	450.00		135.00	585.00] ค่าแรง 30 % ของวัสดุ
	- เต้ารับแบบ 3 ขา มี 2 ช่อง	6.00	ชุด	113.00	678.00		203.40	881.40	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 50 AT พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00		1,080.00	4,680.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ VAF พร้อมเดินท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์ตลอดสาย	1.00	เหมาจ่าย	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	รวมค่างานทั้งหมด							404,318.16	

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายอริยะ ชุกกลิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่